
UCHWAŁA NR III/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 
w obrębie Miasto Nasielsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 786/5, objętej księgą wieczystą 
KW OS1U/00046906/1  z użytkownikiem wieczystym przed upływem okresu ustalonego w umowie. 

2. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 
Miasto Nasielsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 800/8, objętej księgą wieczystą 
KW OS1U/00026263/5 z użytkownikiem wieczystym przed upływem okresu ustalonego w umowie. 

3. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 
Miasto Nasielsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 800/9, objętej księgą wieczystą 
KW OS1U/00042436/7 z użytkownikiem wieczystym przed upływem okresu ustalonego w umowie. 

§ 2. Rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego i przejęcie opisanych w § 1 nieruchomości  nastąpi 
nieodpłatnie, w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C75D2E-5935-47AA-B385-CFDED5F4E83C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/38/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


